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SUOMI 100 JUHLAVUOSI 2017 

 
Suomesta tuli itsenäinen valtio 6. joulukuuta 1917. Valtio syntyi 
suomalaisten omasta tahdosta ja pitkäjänteisen työn seurauksena. 
Vaikeista ajoista huolimatta suomalaiset ovat kohta sata vuotta 
rakentaneet omaa maataan ja päättäneet asioista yhdessä. Nyt 
suomalaiset vievät maansa uudelle vuosisadalle sisulla ja sydämellä. 
 
Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuosi 2017 on sukupolvemme 
merkittävin juhlavuosi. Se antaa mahdollisuuden ymmärtää mennyttä, 
kokea vuosi yhdessä ja luoda suuntaa Suomen tulevaisuuteen. 
 
Kutsumme kaikkia yhdistyksiä, yrityksiä, henkilöitä ja yhteisöjä mukaan 
rakentamaan Iisalmen omaa juhlavuotta 2017. Tehdään koko vuodeksi 
2017 elävä ohjelma yhdessä eri toimijoiden kanssa. Nyt kaikilla on 
mahdollisuus osallistua itse ja antaa omalle yhteisölle. 
 
Itsenäisyyden juhlavuoden teemana on Yhdessä. Tämä voi toteutua 
esimerkiksi uudenlaisen yhteistyön, laajan osallistumisen sekä yhdessä 
tekemisen kautta. Juhlavuoden tapahtumat voivat vahvistaa 
yhteisöllisyyttä ja yhteenkuuluvuuden tunnetta. 
 
Juhlavuoden kolme painopistealuetta ovat: 
 
1. Suomen 100 vuotta 
Itsenäisen Suomen rakentuminen: kansanvallan tarina 
laajasti nähtynä, sananvapaus, itsenäisyyden tekijät ja näkijät 
sekä itsenäisen Suomen kulttuuri, sivistys ja arvot. 
 
2. Suomi 2017 
Suomi-omakuva: millainen Suomi on juuri nyt. Ajassa olevat ilmiöt, 
ihmiset, tekijät ja näkijät. Yhteiset elämykset elämän koko kirjossa, 
juhlan kokeminen yhdessä kaikkialla Suomessa. 
 
3. Suomen tulevaisuus 
Millaisen Suomen tahdomme ja teemme; konkreettisia tekoja ja 
päätöksiä, jotka vahvistavat Suomea ja suomalaisten 
yhteenkuuluvuuden tunnetta. Uuden kokeilua. Lupa tehdä toisin. 
Tulevaisuuden tekijöiden ääni.  
 
Lisätietoja painopisteistä ja valtakunnallisista toiminnoista osoitteessa 
www.suomifinland100.fi  
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Tukimahdollisuudet 
 
Tässä vaiheessa voitte ilmoittaa tapahtumistanne SUOMI 100 -
työryhmän puheenjohtaja Sanna Marin-Kainulaisella ja 
varapuheenjohtaja Minna Maukoselle sähköpostitse.  
 
Iisalmen kaupunki perustaa omille nettisivuilleen SUOMI 100 -osion, 
jonne pyritään keräämään kaikki tieto juhlavuoden toiminnasta. 
Tapahtumien ja juhlavuoteen liittyvien toimintojen ilmoittaminen 
kaupungille tulee tapahtumaan nettisivujen kautta, kun sivut on 
julkaistu. Ilmoitattehan myös, jos olette hakeneet mukaan 
valtakunnallisiin SUOMI 100 -ohjelmiin. 
 
Iisalmen kaupungin kaupunginhallituksen ja kulttuurilautakunnan 
avustuksissa vuodelle 2017 tullaan painottamaan juhlavuotta. Hakiessa 
avustusta kannattaa kertoa miten toiminta liittyy SUOMI 100 -teemaan. 
 
Pohjois-Savon liitto koordinoi maakunnallista juhlavuoden viettoa. 
Valtakunnalliseen ohjelmaan mukaan liitettyjen hakijoiden on 
mahdollista hakea maakunnallisia juhlavuoden avustuksia Pohjois-
Savon liitolta. Näillä näkymin ensimmäinen haku avautuu huhtikuun 
puolivälissä 2016. Liitto tiedottaa tästä erikseen, ja välitämme tietoa 
edelleen paikallisille toimijoille. Tiedotusta voi seurata facebookissa 
osoitteessa https://www.facebook.com/suomi100pohjoissavossa/     
ja netissä http://www.pohjois-savo.fi/suomi100.  
 
 
Tehdään yhdessä vuodesta 2017 erityinen! 
 
Juhlaterveisin, 
 
Sanna Marin-Kainulainen Minna Maukonen 
kulttuuritoimenjohtaja  matkailu- ja tapahtumakoord. 
SUOMI 100 v. työryhmän pj. SUOMI 100 v. työryhmän varapj 
Iisalmen kaupunki  Iisalmen kaupunki 
p. 040 588 9074  p. 040 543 4903 
etunimi.sukunimi@iisalmi.fi  
 
 
  
 
 
 

http://www.iisalmi.fi/
mailto:kirjaamo@iisalmi.fi
mailto:etunimi.sukunimi@iisalmi.fi
https://www.facebook.com/suomi100pohjoissavossa/
http://www.pohjois-savo.fi/suomi100
mailto:etunimi.sukunimi@iisalmi.fi

